
Sentido: Terminal Sierpe, Parque
Sierpe →Terminal Tracopa San José

199 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea SAN JOSÉ - SIERPE de
autobús
Terminal Sierpe, Parque Sierpe →Terminal Tracopa
San José Horario de ruta:

lunes 6:00

martes 6:00

miércoles 6:00

jueves 6:00

viernes 6:00

sábado 6:00

domingo 6:00

Información de la línea SAN JOSÉ - SIERPE de
autobús
Dirección: Terminal Sierpe, Parque
Sierpe →Terminal Tracopa San José
Paradas: 199
Duración del viaje: 426 min
Resumen de la línea:

La línea SAN JOSÉ - SIERPE de autobús (Terminal Sierpe, Parque Sierpe →Terminal Tracopa San José) tiene 2 rutas.
Sus horas de operación los días laborables regulares son:
(1) a Terminal Sierpe, Parque Sierpe →Terminal Tracopa San José: 6:00(2) a Terminal Tracopa San José →Terminal
Sierpe, Parque Sierpe: 8:30
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea SAN JOSÉ - SIERPE de autobús más cercana y descubre
cuándo llega la próxima línea SAN JOSÉ - SIERPE de autobús

Horario y mapa de la línea SAN JOSÉ - SIERPE de autobús

Terminal Sierpe, Parque
Sierpe →Terminal Tracopa
San José

Ver En Modo Sitio WebSAN JOSÉ - SIERPE

Terminal Sierpe, Parque Sierpe

Cercanías A Plaza De Deportes Pueblo Nuevo,
Osa

Provisional

Frente A Iglesia Católica Finca Doce, Osa

Plaza De Deportes Finca Doce, Osa

Contiguo A Museo Sitio Arqueológico Finca Seis,
Osa

Contiguo A Iglesia Católica Finca Seis, Osa

Plaza De Deportes Finca Seis, Osa

Escuela Finca Seis, Osa

Contiguo A Entrada Finca Cuatro, Osa

Frente A Plaza De Deportes Finca Tres, Osa

Provisional

Provisional

Plaza De Deportes De Palmar Sur, Osa

Contiguo A Parque De Las Esferas, Palmar Sur
Osa

Intersección Puente Río Terraba, Palmar Sur Osa

Terminal Palmar Norte, Contiguo A Almacenes El

https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/SAN_JOS%C3%89_SIERPE/48315463/5497131/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-888017-48315463&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Sierpe%2C%20Parque%20Sierpe%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Tracopa%20San%20Jos%C3%A9
https://moovitapp.com/index/es-419/transporte_p%C3%BAblico-line-Terminal_Sierpe_Parque_Sierpe%E2%80%8E%E2%86%92Terminal_Tracopa_San_Jos%C3%A9-Costa_Rica-2967-888017-48315463-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Sierpe%2C%20Parque%20Sierpe%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Tracopa%20San%20Jos%C3%A9


Colono

Cercanías A Servicentro La Costanera,
Costanera Sur Osa

Contiguo A Entrada A Cañablancal, Costanera
Sur Osa

Posterior A Puente Río Camaronal, Costanera
Sur Osa

Intersección Entrada A Ciudad Cortes, Costanera
Sur Osa

Frente A Cevichería Y Marisquería El Buen
Gusto, Ciudad Cortes Osa

Sucursal Aya Ciudad Cortes, Osa

Contiguo A Super Cuatro Esquinas, Ciudad
Cortes Osa

Escuela Valle De El Diquis, Ciudad Cortes Osa

Frente A Minisuper Cinco Esquinas, Ciudad
Cortes Osa

Escuela Niebrowsky, Ciudad Cortes Osa

Terminal Ciudad Cortes, Contiguo A Agencia
Banco Nacional Ciudad Cortes

Frente A Escuela Niebrowsky, Ciudad Cortes
Osa

Contiguo A Minisuper Cinco Esquinas, Ciudad
Cortes Osa

Frente A Escuela Valle De El Diquis, Ciudad
Cortes Osa

Frente A Super Cuatro Esquinas, Ciudad Cortes
Osa

Provisional

Diagonal A Bar El Jardín, Ciudad Cortes Osa

Frente A Liceo Del Sur, Ciudad Cortes Osa

Frente A Municipalidad De Osa, Ciudad Cortes
Osa

Diagonal A Ebais Ojo De Agua, Ciudad Cortes
Osa

Plaza De Deportes Ojo De Agua, Ciudad Cortes
Osa

Hospital Tomás Casas Casajús, Ciudad Cortes
Osa

Provisional

https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/SAN_JOS%C3%89_SIERPE/48315463/5497131/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-888017-48315463&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Sierpe%2C%20Parque%20Sierpe%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Tracopa%20San%20Jos%C3%A9


Contiguo A Escuela San Buenaventura,
Costanera Sur Osa

Provisional

Frente A Entrada A Coopemangle, Costanera Sur
Osa

Provisional

Frente A Plaza De Deportes Coronado,
Costanera Sur Osa

Frente A Taller Centro De Amigos Coronado,
Costanera Sur Osa

Posterior A Puente Río Punta Mala, Costanera
Sur Osa

Frente A Entrada A Punta Mala, Costanera Sur
Osa

Contiguo Almacén Colono Ojochal, Costanera
Sur Osa

Frente A Ferretería Materiales La Costa Ojochal,
Costanera Sur Osa

Contiguo A Entrada A Ventanas, Costanera Sur
Osa

Frente A Entrada A Playa Ventanas, Costanera
Sur Osa

Frente A Entrada Sector Piñuelas Parque
Nacional Marino Ballena, Costanera Sur Osa

Cruce Entrada A Ballena, Costanera Sur Osa

Frente A Entrada Playa Chamán, Costanera Sur
Osa

Frente A Entrada A Bahía Ballena, Costanera Sur
Osa

Supermercado Bm Uvita, Osa

Terminal Uvita Tracopa, Osa

Frente A Entrada Refugio De Vida Silvestre La
Merced, Costanera Sur Osa

Contiguo A Entrada Playa Hermosa, Costanera
Sur Osa

Frente A Entrada A Playa Hermosa, Costanera
Sur Osa

Provisional

Contiguo A Entrada A Puerto Nuevo, Costanera
Sur Osa

Cruce Con Calle San Martín, Costanera Sur Osa



Cruce Con Calle Poza Azul, Costanera Sur Osa

Plaza De Deportes Dominicalito, Costanera Sur
Osa

Cruce Entrada A Dominical, Costanera Sur Osa

Intersección Puente Río Barú, Costanera Sur
Quepos

Frente A Centro De Investigación Biológica
Hacienda Barú, Costanera Sur Quepos

Frente A Entrada Hacienda Barú Lodge,
Costanera Sur Quepos

Vivero La Guapil, Costanera Sur Quepos

Bar & Rest. Marical,, Costanera Sur Quepos

Contiguo A Entrada Hatillo, Costanera Sur
Quepos

Posterior A Puente Río Hatillo Nuevo, Costanera
Sur Quepos

Provisional

Provisional

Contiguo A Los Villa Market, Costanera Sur
Quepos

Frente A Rest. Turístico Del Sur, Costanera Sur
Quepos

Frente A Plaza De Deportes Matapalo, Garabito

Cruce Entrada A Matapalo, Costanera Sur
Quepos

Provisional

Contiguo A Abastecedor La Flaca, Costanera Sur
Quepos

Frente A Rest. & Soda Eva, Costanera Sur
Quepos

Cercanías A Entrada A Portalón, Costanera Sur
Quepos

Posterior Puente Río Portalón, Costanera Sur
Quepos

Previo A Bar & Rest. Leche Agria, Costanera Sur
Quepos

Posterior A Bar & Rest. Leche Agria, Costanera
Sur Quepos

Contiguo A Escuela El Pasito, Costanera Sur
Quepos



Provisional

Previo A Puente Río Savegre, Costanera Sur
Quepos

Provisional

Plaza Deportes De Maritima, Costanera Sur
Quepos

Frente A Plaza Deportes De Mona, Costanera
Sur Quepos

Frente A Iglesia Católica Llorona, Costanera Sur
Quepos

Frente A Barrio Llorona, Costanera Sur Quepos

Frente A Planta Aceitera Coto 54, Costanera Sur
Quepos

Previo A Puente Quebrada Pastora, Costanera
Sur Quepos

Contiguo A Entrada A Bartolo, Costanera Sur
Quepos

Frente A Plaza Deportes Llamarón, Costanera
Sur Quepos

Frente A Entrada A Boca Naranjo, Costanera Sur
Quepos

Frente A Planta Euroconcretos - Meco,
Costanera Sur Quepos

Frente A Entada Quebrada Azul, Costanera Sur
Quepos

Contiguo A Entrada Barrio San Martín, Costanera
Sur Quepos

Aerodromo Quepos, Costanera Sur Quepos

Hospital Dr. Max Terán Valls, Costanera Sur
Quepos

Frente A Servicentro Delta La Managua,
Costanera Sur Quepos

Cercanías A Escuela El Estadio, Costanera Sur
Quepos

Frente A Entrada Barrio La Laguna, Costanera
Sur Quepos

Frente A Entrada Barrio Pata De Gallo,
Costanera Sur Quepos

Contiguo A Bar & Rest. El Trompo, Costanera
Sur Quepos

Cementerio De Quepos, Costanera Sur Quepos



Frente A Colegio Técnico Profesional Quepos,
Costanera Sur Quepos

Contiguo A Ferreteria Paniagua, Costanera Sur
Quepos

Frente A Salón De Testigos De Jehová Paquita,
Costanera Sur Quepos

Frente A Entrada A Isla Damas, Costanera Sur
Quepos

Provisional

Frente A Escuela Damas, Costanera Sur Quepos

Frente A Industrias Palma Tica, Costanera Sur
Quepos

Cruce Con Calle La Valeria, Costanera Sur
Parrita

Diagonal A Plaza De Deportes Pocares,
Costanera Sur Parrita

Contiguo A Entrada Los Ángulo, Costanera Sur
Quepos

Posterior A Puente Río Seco, Costanera Sur
Parrita

Contiguo A Entrada Las Vueltas, Costanera Sur
Parrita

Frente A Entrada Palo Seco Nuevo, Costanera
Sur Parrita

Cruce Con Calle Entrada Palo Seco, Costanera
Sur Parrita

Previo A Puente Río Parrita, Costanera Sur
Parrita

Frente A Terminal De Buses Parrita

Contiguo A Oficinas Banco Nacional Parrita

Maxi Palí El Invu, Costanera Sur Parrita

Contiguo A Plaza De Deportes Los Ángeles,
Costanera Sur Parrita

Frente A Estación Bomberos Parrita

Frente A Alumna Systems, Costanera Sur Parrita

Posterior A Puente Quebrada Palma, Costanera
Sur Parrita

Plaza De Deportes La Palma, Costanera Sur
Parrita

Intersección Las Lomas, Costanera Sur Parrita



Provisional

Contiguo A Bar El Kilombo, Costanera Sur Parrita

Arrocera Demasa, Costanera Sur Parrita

Frente A Entrada Playa Bejuco, Costanera Sur
Parrita

Centro Comercial Esterillos Town Center,
Costanera Sur Parrita

Frente A Entrada Esterillos Este, Costanera Sur
Parrita

Frente A Pulpería Rosita, Costanera Sur Parrita

Frente A Entrada Aeropuerto Esterillos Este,
Costanera Sur Parrita

Parada Esterillos Centro

Cruce Con Calle Aserradero, Costanera Sur
Parrita

Contiguo A Entrada Resid. Xihu Estates,
Costanera Sur Parrita

Frente A Entrada La Plaza Esterillos Oeste,
Costanera Sur Parrita

Frente A Entrada Supersol Esterillos Oeste,
Costanera Sur Parrita

Contiguo A Entrada A Higuito, Costanera Sur
Parrita

Frente A Rest. Las Tinajas, Costanera Sur
Garabito

Soda El Podio Quebrada Amarilla, Costanera Sur
Garabito

Contiguo A Ferretería La Flor, Costanera Sur
Garabito

Previo A Puente Río Gloria, Costanera Sur
Garabito

Cruce Con Calle Hermosa, Costanera Sur
Garabito

Frente A Hotel Backyard, Costanera Sur Garabito

Frente A Plaza De Deportes Playa Hermosa,
Costanera Sur Garabito

Contiguo A Entrada A Hermosa Lofts, Costanera
Sur Garabito

Frente A Entrada Hotel Terraza, Costanera Sur
Garabito

Frente A Punta Guapinol, Costanera Sur



Garabito

Cercanías A Servicentro Delta, Costanera Sur
Garabito

Cercanías A Tribunales De Justicia, Costanera
Sur Garabito

Frente A Ferretería Y Agregados Garabito,
Costanera Sur Garabito

Cercanías Maxi Palí Jaco, Costanera Sur
Garabito

Tramo Las Monas, Costanera Sur Garabito

Plaza Herradura, Costanera Sur Garabito

Intersección Con Calle Vieja Punta Leona,
Costanera Sur Garabito

Frente A Hotel & Club Punta Leona, Costanera
Sur Garabito

Super Daniela, Quebrada Ganado Garabito

Intersección Entrada Quebrada Ganado,
Costanera Sur Garabito

Playa La Pita, Costanera Sur Garabito

Contiguo A Cementerio Tárcoles, Costanera Sur
Garabito

Cruce Entrada A Tárcoles, Costanera Sur
Garabito

Contiguo A Entrada A Camaronal, Costanera Sur
Garabito

Contiguo A Entrada Parque Nacional Carara,
Costanera Sur Garabito

Posterior A Puente Río Tárcoles, Costanera Sur
Garabito

Contiguo A Bar & Rest. La Vasija, Costanera Sur
Garabito

Frente A Entrada Resid. Lagunillas, Costanera
Sur Orotina

Frente A Minisuper Vindas, Costanera Sur
Orotina

Contiguo A Rest. Nidia, Costanera Sur Orotina

Contiguo A Rest. La Puesta De Sol, Costanera
Sur Orotina

Contiguo A Soda La Vaquita, Costanera Sur
Orotina

Provisional



Sentido: Terminal Tracopa San José →Terminal
Sierpe, Parque Sierpe

201 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea SAN JOSÉ - SIERPE de
autobús
Terminal Tracopa San José →Terminal Sierpe,
Parque Sierpe Horario de ruta:

lunes 8:30

martes 8:30

miércoles 8:30

jueves 8:30

viernes 8:30

sábado 8:30

Super Y Licorera La Ruta, Costanera Sur Orotina

Posterior A Estación De Cobro Pozón, Autopista
José Castro Madriz Orotina

Frente A Campo Ferial Coyolar, Autopista José
Castro Madriz Orotina

Posterior A Puente Quebrada Agucate, Autopista
José Castro Madriz Orotina

Contiguo A Estación De Bomberos Orotina,
Autopista José Castro Madriz Orotina

Posterior A Puente Río Oro, Autopista Próspero
Fernández Santa Ana

Contiguo A Megasuper Santa Ana, Autopista
Próspero Fernández Santa Ana

Frente A Hospital Clínica Bíblica, Autopista
Próspero Fernández Santa Ana

Los Outlets, Autopista Próspero Fernández Santa
Ana

Multiplaza Escazú, Autopista Próspero
Fernández Escazú

Hospital Cima Escazú

Walmart San Rafael, Autopista Próspero
Fernández Escazú

Contraloría General De La República, Autopista
Próspero Fernández San José

Contiguo A Tienda Yamuni, San Francisco San
José

Mercado Del Mayoreo, San Bosco San José

Cementerio General, San Bosco San José

Terminal Tracopa San José

Terminal Tracopa San José

Oficinas Centrales Jps, San Bosco San José

Costado Sur Casa De La Virgen, San Bosco San
José

Costado Sur Parque Beneméritos De La Patria,
San Francisco San José

https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/SAN_JOS%C3%89_SIERPE/48315463/5496168/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-888017-48315463&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Sierpe%2C%20Parque%20Sierpe%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Tracopa%20San%20Jos%C3%A9


domingo 8:30

Información de la línea SAN JOSÉ - SIERPE de
autobús
Dirección: Terminal Tracopa San José →Terminal
Sierpe, Parque Sierpe
Paradas: 201
Duración del viaje: 415 min
Resumen de la línea:

Pista Atletismo Sábana, Autopista Próspero
Fernández San José

Intercambiador San Rafael Escazú, Autopista
Prospero Fernández Escazú

Frente A Hospital Cima Escazú, Autopista
Próspero Fernández Escazú

Frente A Multiplaza Escazú, Autopista Próspero
Fernández Escazú

Puente Peatonal Pozos, Autopista Próspero
Fernández Santa Ana

Hospital Clínica Bíblica, Autopista Próspero
Fernández Santa Ana

Contiguo A Entrada Oficentro Forum 1, Santa
Ana

Previo A Puente Río Oro, Autopista Próspero
Fernández Santa Ana

Campo Ferial Orotina, Autopista José Castro
Madriz Orotina

Previo A Puente Quebrada Aguacate, Autopista
José Castro Madriz Orotina

Campo Ferial Coyolar, Autopista José Castro
Madriz Orotina

Previo A Estación De Cobro Pozón, Autopista
José Castro Madriz Orotina

Contiguo A Rest. Antigua Hacienda, Costanera
Sur Orotina

Provisional

Contiguo A Rest. Rancho De Billo, Costanera Sur
Orotina

Frente A Rest. La Puesta De Sol, Costanera Sur
Orotina

Frente A Rest. Nidia, Costanera Sur Orotina

Contiguo A Minisuper Vindas, Costanera Sur
Orotina

Contiguo A Entrada Resid. Lagunillas, Costanera
Sur Orotina

Frente A Bar & Rest. La Vasija, Costanera Sur
Garabito

Previo A Puente Río Tárcoles, Costanera Sur
Garabito

Frente A Entrada Parque Nacional Carara,
Costanera Sur Garabito

https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/SAN_JOS%C3%89_SIERPE/48315463/5496168/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-888017-48315463&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Sierpe%2C%20Parque%20Sierpe%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Tracopa%20San%20Jos%C3%A9


Frente A Entrada A Camaronal, Costanera Sur
Garabito

Cruce Entrada A Tárcoles, Costanera Sur
Garabito

Frente A Cementerio Tárcoles, Costanera Sur
Garabito

Playa La Pita, Costanera Sur Garabito

Intersección Entrada Quebrada Ganado,
Costanera Sur Garabito

Frente A Super Daniela, Quebrada Ganado
Garabito

Contiguo A Hotel & Club Punta Leona, Costanera
Sur Garabito

Intersección Con Calle Vieja Punta Leona,
Costanera Sur Garabito

Plaza Herradura, Costanera Sur Garabito

Frente A Tramo Las Monas, Costanera Sur
Garabito

Cercanías Maxi Palí Jaco, Costanera Sur
Garabito

Frente A Rest. Tizón, Costanera Sur Garabito

Cercanías Tribunales De Justicia Garabito,
Costanera Sur Garabito

Contiguo A Servicentro Delta, Costanera Sur
Garabito

Punta Guapinol, Costanera Sur Garabito

Contiguo A Entrada Hotel Terraza, Costanera Sur
Garabito

Frente A Entrada A Hermosa Lofts, Costanera
Sur Garabito

Plaza De Deportes Playa Hermosa, Costanera
Sur Garabito

Contiguo A Hotel Backyard, Costanera Sur
Garabito

Cruce Con Calle Hermosa, Costanera Sur
Garabito

Posterior A Puente Río Gloria, Costanera Sur
Garabito

Frente A Ferretería La Flor, Costanera Sur
Garabito

Frente A Soda El Podio Quebrada Amarilla,
Costanera Sur Garabito



Contiguo A Rest. Las Tinajas, Costanera Sur
Garabito

Frente A Entrada A Higuito, Costanera Sur
Parrita

Contiguo A Entrada Supersol Esterillos Oeste,
Costanera Sur Parrita

Contiguo A Entrada La Plaza Esterillos Oeste,
Costanera Sur Parrita

Frente A Entrada Resid. Xihu Estates, Costanera
Sur Parrita

Cruce Con Calle Aserradero, Costanera Sur
Parrita

Contiguo A Entrada Esterillos Centro, Costanera
Sur Parrita

Contiguo A Entrada Aeropuerto Esterillos Este,
Costanera Sur Parrita

Contiguo A Pulpería Rosita, Costanera Sur
Parrita

Contiguo A Entrada Esterillos Este, Costanera
Sur Parrita

Frente A Centro Comercial Esterillos Town
Center, Costanera Sur Parrita

Contiguo A Entrada Playa Bejuco, Costanera Sur
Parrita

Frente A Arrocera Demasa, Costanera Sur
Parrita

Frente A Bar El Kilombo, Costanera Sur Parrita

Provisional

Intersección Las Lomas, Costanera Sur Parrita

Frente A Plaza De Deportes La Palma,
Costanera Sur Parrita

Previo A Puente Quebrada Palma, Costanera Sur
Parrita

Contiguo A Subasta Ganadera El Progreso,
Costanera Sur Parrita

Estación Bomberos Parrita

Frente A Oficina Inder Los Ángeles, Costanera
Sur Parrita

Cercanías Maxi Palí El Invu, Costanera Sur
Parrita

Frente A Oficinas Banco Nacional Parrita



Terminal De Buses Parrita

Posterior A Puente Río Parrita, Costanera Sur
Parrita

Cruce Con Calle Entrada Palo Seco, Costanera
Sur Parrita

Contiguo A Entrada Palo Seco Nuevo, Costanera
Sur Parrita

Frente A Entrada Las Vueltas, Costanera Sur
Parrita

Previo A Puente Río Seco, Costanera Sur Parrita

Frente A Entrada Los Ángulo, Costanera Sur
Quepos

Plaza De Deportes Pocares, Costanera Sur
Parrita

Cruce Con Calle La Valeria, Costanera Sur
Parrita

Industrias Palma Tica, Costanera Sur Quepos

Contiguo A Escuela Damas, Costanera Sur
Quepos

Provisional

Contiguo A Entrada A Isla Damas, Costanera Sur
Quepos

Salón De Testigos De Jehová Paquita, Costanera
Sur Quepos

Frente A Ferreteria Paniagua, Costanera Sur
Quepos

Colegio Técnico Profesional Quepos, Costanera
Sur Quepos

Frente A Cementerio De Quepos, Costanera Sur
Quepos

Frente A Bar & Rest. El Trompo, Costanera Sur
Quepos

Contiguo A Entrada Barrio Pata De Gallo,
Costanera Sur Quepos

Contiguo A Entrada Barrio La Laguna, Costanera
Sur Quepos

Cercanías A Escuela El Estadio, Costanera Sur
Quepos

Contiguo A Servicentro Delta La Managua,
Costanera Sur Quepos

Frente A Hospital Dr. Max Terán Valls, Costanera
Sur Quepos



Frente A Aerodromo Quepos, Costanera Sur
Quepos

Frente A Entrada Barrio San Martín, Costanera
Sur Quepos

Contiguo A Entrada Quebrada Azul, Costanera
Sur Quepos

Planta Euroconcretos - Meco, Costanera Sur
Quepos

Contiguo A Entrada A Boca Naranjo, Costanera
Sur Quepos

Contiguo A Plaza Deportes Llamarón,, Costanera
Sur Quepos

Frente A Entrada A Bartolo, Costanera Sur
Quepos

Posterior Puente Quebrada Pastora, Costanera
Sur Quepos

Planta Aceitera Coto 54, Costanera Sur Quepos

Contiguo A Entrada A Barrio Llorona, Costanera
Sur Quepos

Frente A Plaza Deportes Llorona, Costanera Sur
Quepos

Contiguo A Plaza Deportes De Mona, Costanera
Sur Quepos

Escuela De Maritima, Costanera Sur Quepos

Provisional

Posterior A Puente Río Savegre, Costanera Sur
Quepos

Provisional

Frente A Escuela El Pasito, Costanera Sur
Quepos

Previo A Bar & Rest. Leche Agria, Costanera Sur
Quepos

Posterior A Bar & Rest. Leche Agria, Costanera
Sur Quepos

Previo A Puente Río Partalón, Costanera Sur
Quepos

Cercanías Entrada A Portalón, Costanera Sur
Quepos

Posterior A Rest. & Soda Eva, Costanera Sur
Quepos

Frente A Abastecedor La Flaca, Costanera Sur
Quepos



Provisional

Cruce Entrada A Matapalo, Costanera Sur
Quepos

Plaza De Deportes Matapalo, Garabito

Rest. Turístico Del Sur, Costanera Sur Quepos

Contiguo A Entrada Playa Linda, Costanera Sur
Quepos

Provisional

Provisional

Previo A Puente Río Hatillo Nuevo, Costanera
Sur Quepos

Frente A Entrada Hatillo, Costanera Sur Quepos

Frente A Bar & Rest. Mariscal, Costanera Sur
Quepos

Frente A Vivero La Guapil, Costanera Sur
Quepos

Entrada Hacienda Barú Lodge, Costanera Sur
Quepos

Centro De Investigación Biológica Hacienda
Barú, Costanera Sur Quepos

Intersección Puente Río Barú, Costanera Sur
Quepos

Cruce Entrada A Dominical, Costanera Sur Osa

Frente A Plaza De Deportes Domicalito,
Costanera Sur Osa

Cruce Con Calle Poza Azul, Costanera Sur Osa

Cruce Con Calle San Martín, Costanera Sur Osa

Frente A Entrada A Puerto Nuevo, Costanera Sur
Osa

Provisional

Contiguo A Entrada A Playa Hermosa, Costanera
Sur Osa

Frente A Entrada Playa Hermosa, Costanera Sur
Osa

Entrada Refugio De Vida Silvestre La Merced,
Costanera Sur Osa

Terminal Uvita Tracopa, Osa

Agencia Banco Nacional Uvita, Osa

Contiguo A Entrada A Bahía Ballena, Costanera



Sur Osa

Contiguo A Entrada Playa Chamán, Costanera
Sur Osa

Cruce Entrada A Ballena, Costanera Sur Osa

Contiguo A Entrada Sector Piñuelas Parque
Nacional Marino Ballena, Costanera Sur Osa

Contiguo A Entrada A Playa Ventanas, Costanera
Sur Osa

Frente A Entrada A Ventanas, Costanera Sur
Osa

Contiguo A Ferretería Materiales La Costa
Ojochal, Costanera Sur Osa

Frente A Almacén Colono Ojochal, Costanera
Sur Osa

Contiguo A Entrada A Punta Mala, Costanera Sur
Osa

Previo A Puente Río Punta Mala, Costanera Sur
Osa

Contiguo A Taller Centro De Amigos Coronado,
Costanera Sur Osa

Plaza De Deportes Coronado, Costanera Sur
Osa

Provisional

Contiguo A Entrada A Coopemangle, Costanera
Sur Osa

Provisional

Frente A Escuela San Buenaventura, Costanera
Sur Osa

Provisional

Frente A Hospital Tomás Casas Casajús, Ciudad
Cortes Osa

Escuela Ojo De Agua, Ciudad Cortes Osa

Contiguo A Ebais Ojo De Agua, Ciudad Cortes
Osa

Municipalidad De Osa, Ciudad Cortes Osa

Liceo Del Sur, Ciudad Cortes Osa

Contiguo A Bar El Jardín, Ciudad Cortes Osa

Provisional

Contiguo A Super Cuatro Esquinas, Ciudad
Cortes Osa



Escuela Valle De El Diquis, Ciudad Cortes Osa

Frente A Minisuper Cinco Esquinas, Ciudad
Cortes Osa

Escuela Niebrowsky, Ciudad Cortes Osa

Terminal Ciudad Cortes, Contiguo A Agencia
Banco Nacional Ciudad Cortes

Frente A Escuela Niebrowsky, Ciudad Cortes
Osa

Contiguo A Minisuper Cinco Esquinas, Ciudad
Cortes Osa

Frente A Escuela Valle De El Diquis, Ciudad
Cortes Osa

Frente A Super Cuatro Esquinas, Ciudad Cortes
Osa

Frente A Sucursal Aya Ciudad Cortes, Osa

Contiguo A Cevichería Y Marisquería El Buen
Gusto, Ciudad Cortes Osa

Intersección Entrada A Ciudad Cortes, Costanera
Sur Osa

Previo A Puente Río Camaronal, Costanera Sur
Osa

Frente A Entrada A Cañablancal, Costanera Sur
Osa

Cercanías A Servicentro La Costanera,
Costanera Sur Osa

Frente A Servicentro Palmar Norte, Costanera
Sur Osa

Terminal Palmar Norte, Contiguo A Almacenes El
Colono

Intersección Puente Río Terraba, Palmar Sur Osa

Frente A Parque De Las Esferas, Palmar Sur
Osa

Frente A Plaza De Deportes De Palmar Sur, Osa

Provisional

Provisional

Contiguo A Plaza De Deportes Finca Tres, Osa

Frente A Entrada Finca Cuatro, Osa

Frente A Escuela Finca Seis, Osa

Frente A Plaza De Deportes Finca Seis, Osa

Frente A Iglesia Católica Finca Seis, Osa



Los horarios y mapas de la línea SAN JOSÉ - SIERPE de autobús están
disponibles en un PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los
horarios de los autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y
las indicaciones paso a paso para todo el transporte público en San José.

© 2023 Moovit - Todos los derechos reservados

Mira los tiempos de llegada
en tiempo real

Frente A Museo Sitio Arqueológico Finca Seis,
Osa

Frente A Plaza De Deportes Finca Doce, Osa

Iglesia Católica Finca Doce, Osa

Provisional

Cercanías A Plaza De Deportes Pueblo Nuevo,
Osa

Contiguo A Ebais, Sierpe

Terminal Sierpe, Parque Sierpe

Acerca de Moovit Soluciones MaaS Países incluídos
Comunidad de Mooviters

https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/SAN_JOS%C3%89_SIERPE/48315463/5497131/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-888017-48315463&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Sierpe%2C%20Parque%20Sierpe%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Tracopa%20San%20Jos%C3%A9
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-888017-48315463&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Des-419%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DCosta_Rica%26cd2%3DCosta_Rica&deep_link_sub1=2967&af_sub7=2967
https://moovit.com/es/about-us-es/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Sierpe%2C%20Parque%20Sierpe%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Tracopa%20San%20Jos%C3%A9
https://moovit.com/es/maas-solutions-es/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Sierpe%2C%20Parque%20Sierpe%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Tracopa%20San%20Jos%C3%A9
https://moovitapp.com/index/es-419/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Sierpe%2C%20Parque%20Sierpe%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Tracopa%20San%20Jos%C3%A9
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Sierpe%2C%20Parque%20Sierpe%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Tracopa%20San%20Jos%C3%A9&lang=es

